

**Reparatia capitala la Statia
Tinerilor Tehnicienii din or.
Briceni.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia capitala la Statia Tinerilor Tehnicienii din or. Briceni.

Valoarea de deviz 85 175 lei

Intocmit in prețuri curente 15.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul directorului (nr. 2)				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	21,07	9,35 8,03	197,01 169,20
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,16	549,03 36,14	1 734,95 114,19
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	21,07	188,10 32,85	3 963,24 692,15
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,07	71,88 25,55	1 514,50 538,34
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	21,07	276,60 40,15	5 828,00 845,96
6	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m	17,40	49,23 10,95	856,57 190,52
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 094,27 2 550,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Biroul directorului (nr. 2) Inclusiv salariu				14 094,27 2 550,36
		2. Salon de studii (nr. 4)				
		2.1. Pardoseli				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	21,97	9,35 8,03	205,42 176,42
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,30	549,04 36,14	1 811,82 119,25
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	21,97	188,10 32,85	4 132,45 721,71
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,97	71,88 25,55	1 579,18 561,33
11	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	21,97	276,60 40,15	6 076,96 882,10
12	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m	17,86	49,23 10,95	879,22 195,56
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 685,05 2 656,37
		Total Salon de studii (nr. 4) Inclusiv salariu				14 685,05 2 656,37
		3. Salon de studii (nr. 5)				
		3.1. Pardoseli				
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	15,63	9,35 8,03	146,13 125,50
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,34	549,04 36,14	1 284,75 84,56
15	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	15,63	192,95 38,33	3 015,78 599,02
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli	m2	15,63	71,88	1 123,52

1	2	3	4	5	6	7
		executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			25,55	399,35
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	15,63	276,60 40,15	4 323,27 627,54
18	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m	15,06	49,23 10,95	741,37 164,90
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				10 634,82 2 000,87
		Total Salon de studii (nr. 5) Inclusiv salariu				10 634,82 2 000,87
		4. Salon de studii (nr. 9)				
		4.1. Pardoseli				
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	19,08	9,35 8,03	178,41 153,22
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,86	549,03 36,14	1 570,24 103,35
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	19,08	188,10 32,85	3 588,90 626,78
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,08	71,88 25,55	1 371,42 487,49
23	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	19,08	276,60 40,15	5 277,55 766,06
24	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m	16,84	49,23 10,95	829,00 184,39
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				12 815,52 2 321,29
		Total Salon de studii (nr. 9) Inclusiv salariu				12 815,52 2 321,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			52 231
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			2 287
		Transportarea materialelor	10,00 %			3 963
		Total	100,00 +			58 481
		Cheltuieli de regie	14,50 %			8 480
		Total	100,00 +			66 961
		Beneficiu de deviz	6,00 %			4 018
		Total	100,00 +			70 979
		TVA	20,00 %			14 196
						85 175
		Total deviz: Inclusiv salariu				9 528

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)